
 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、弊社東京オフィスはこの度 3月 17日より下記新事務所へ移転し、業務を開始する

運びとなりました。 

 今後とも倍旧のご支援御愛顧を受け賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 皆様のご健康とますますのご発展をお祈りしつつ、略式ながらご報告申し上げます。 

敬具 

平成 24年 3月吉日 

 

 

記 

 

 

【東京オフィス】 

新事務所所在地：   〒150-0011 

東京都渋谷区東 1-32-12 

渋谷プロパティー東急ビル 10階 

新 電 話 番 号 ：   03-6418-5898 

新ファックス番号： 03-6418-5899 

移 転 日 ： 平成 24年 3月 17日 

 

株式会社アークス 

代表取締役 上村幸一 

以上 

                                                                                   


